
CSI: Miami

Dla fanów tego znakomitego serialu kryminalnego.

Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na imię Delko??

A - Emil

B - Eric

C - Trevor

D - Cody

2. O zabicie kogo były podejrzewane Natalie Boa Vista i Maxine Valera??

A - Byłego męża Natalii, Nicka Townseda

B - Byłego chłopaka Maxine

C - Detektywa Maca Taylora

3.  Jak nazywa się aktor grający Horatio?

A - Damian Czart

B - Dawid Carso

C - David Caruso

4. Czy Jonathan Togo gra w CSI Miami??

A - Tak

B - Nie

C - Nie można się tego dowiedzieć

5. Kto zginął zaatakowany na miejscu w odcinku Guerillas In The Mist CSI Miami??

(wskazówka: zginęły więcej niż 2 osoby ale mniej niż 4)

A - 3 handlarze bronią

B - 2 kobiety z dziećmi

C - 3 detektywi i 1 kasjerka
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Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. A

5. A
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